CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

______________________________________________________________
Rua São Paulo, 295, Centro, CEP: 85.145-000 – Fone: (42) 3639-1107

ERRATA

Publicação do dia 24 de fevereiro de 2018, Edição 2841 página 10A do Jornal Correio do Povo

do Paraná, referente à RESOLUÇÃO Nº 03/2018.

SÚMULA:  Dispõe sobre a análise das contas
do Executivo relativas ao exercício
financeiro de 2015.

Onde se lê:

“Art.1º- Fica aprovada a prestação de contas do Poder Executivo Municipal de Foz do
Jordão, referente ao exercício financeiro de 2015, em conformidade com o Acórdão Nº
2092/09 – Segunda Câmara do Tribunal de Contas do Estado do Paraná”

Leia-se:

 “Art.1º- Fica aprovada a prestação de contas do Poder Executivo Municipal de Foz do
Jordão, referente ao exercício financeiro de 2015, em conformidade com o Acórdão de
Parecer Prévio Nº 443/17 – Primeira Câmara.”

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 15 de Outubro de 2020.

DERLI FRANCISCO RODRIGUES COSTA
Presidente da Câmara